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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02431002P

2. Data e Regjistrimit 31/12/2020
3. Emri i Subjektit Maeg Branch Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2020            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Studimin, pergatitjen, projektimin, ndertimin, furnizimin, 
montimin, tregtimin e pajisjeve, materialeve, aparaturave, 
dispozitiveve dhe impianteve te plota, ose pjese te tyre, per 
sektoret e industrise dhe te ndertimit te rrugeve dhe 
ndertimin ne pergjithsi. Ndertimi, mirembajtja dhe 
ristrukturimi i rrugeve, autostradave, urave, hekurudhave, 
linjave te tramvajit, metrove, teleferike dhe pista aeroportesh 
dhe vepra plotesuese te tyre. Prodhimi ne fabrike dhe 
montimi ne vend i elementeve strukturore ne celik. Ndertimi 
dhe mirembajtja e mbulimeve te vecanta. Blerja, shitja, 
shkembimi, administrimi dhe marrja me qira e ndertesave 
civile, rustike, urbane dhe industriale, si dhe dhenia me qira e 
tyre. Ndertimi, ristrukturimi dhe rekuperimi i ndertesave, 
ndarja e terreneve per realizimin e komplekseve te pasurive 
te paluajtshme. Ne rradhe te dyte dhe jo si veprimtari 
mbizoteruese, mund gjithashtu te ushtroje dhenien e 
sherbimeve energjetike per perdorim te vete dhe per t'iu 
ofruar te treteve sherbime te integruara me qellim rritjen e 
erikasitetit energjetik dhe kursimin e energjise primare ne 
impiantet industriale, ne sektorin e industrise se sherbimeve 
dhe ne sektorin e banesave. Dega, jo ne menyre 
mbizoteruese dhe rastesore dhe si instrument per perbushjen 
e objektit te shoqerise mund te kryeje te gjitha operacionet 
tregtare, financiare - keto te fundit jo ndaj publikut - , 
industriale, te luajtslune dhe te paluajtshme, te marre dhe te 
jape me qira nderrnarrje ose dege te tyre qe veprojne ne te 
njejtin sektor, te jape dhe te leshoje dorezani, garanci ne 
pergjithesi, edhe ne favor te te treteve, si dhe te marre, vetem 
per qellimin e nje investimi te sigurt dhe jo vendosje ne treg, 
qofte ne menyre direkte ashtu edhe indirekte, pjesemarrje ne 
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shoqeri te tjera, italiane ose te huaja, qe kane objekt te 
ngjashem, te njejt ose te lidhur me te vetin, e gjitha 
megjithate gjithmone ne llogari te vet, jo ne menyre 
profesionale, jo ne lidhje me publikun dhe megjithate pa 
perjashtuar rezervat ligjore te aktivitetit te parashikuara nga 
ligji.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frashëri, Pallati Nr. 
31, kati 3. 

Luca Ortolan8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  20/11/2020            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Kukes Kukes  KUKES Kantier ndertimi prane Ures se 
Kukesit 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Maeg Branch Albania
E-Mail:  info.studiopustina@yahoo.com 
Telefon: 042260429  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë MAEG COSTRUZIONI S.p.A
15. Forma ligjore S.p.A
16. Kapitali 520.000,00
17. Data e themelimit 10/03/1994
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 31122040
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Alessio Ortolan

               Nga:  11/11/2015            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumenti i autorizimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A582C6B-7D33-4804-85EB-2DF33FE9D690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A582C6B-7D33-4804-85EB-2DF33FE9D690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF48AD9-AEBA-4336-8060-545F64ED1959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BD0DE9-23D9-4BD8-819E-61DA3C7D51A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BD0DE9-23D9-4BD8-819E-61DA3C7D51A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E8CBB8-160C-476C-A4B7-749791C8ECA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E8CBB8-160C-476C-A4B7-749791C8ECA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A53EFF-998E-40B0-8AE2-DC0245268D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A53EFF-998E-40B0-8AE2-DC0245268D90
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-638413-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658970-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.02.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Kantier ndertimi prane Ures se Kukesit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763705-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë:03/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B207334B-BB36-4381-8272-FB93DC67F5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F2D0B3-1A64-45BB-8926-C240D1D836DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F2D0B3-1A64-45BB-8926-C240D1D836DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378F2D1B-EAED-41EF-A130-CCB6C95915B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378F2D1B-EAED-41EF-A130-CCB6C95915B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEB86B9-E0D1-4E9C-B3F3-2C81A3D2B7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B54810-FFF5-41E1-BBFE-51E71B02429E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA13F4EB-7359-4AB7-91EF-8986451D71EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C018CE-BF87-4ADD-8E14-8C50287BA93B

